ter deputati per ordinationem tenoris hujusmodi, videlicet

parte una.

1586 Die Lunae quinto mensis Maij.

111. M. Magnifici et RR, DD.

D. Jo. Ambrosius Carpanus Prior.

D. Aurelius Capra.

D. Carolus Antonius Brebbia.

D. Prosper Vicecomes.

D. Galeatius Vicecomes.

D. Petrus Antonius Crassus.

D. Franciscus Bernardinus Cruceius.

D. Ludovicus Legnanus.

D. Antonius Maria Alifer.
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D. Dominionus Catia.

D. Ludovicus Piola.

D. Petrus Franciscus Biraghus.

D. Carolus Moresinus.

D. Jo. Paolus Cusanus.

In praesentia 111. Domini Jo. Baptistae Vicecomitis in

Venerando Hospitali Regij , et Ducalis Locum Tenentis.

Relata per praefatum 111. D. Petrum Antonium Crassum

controversia vertente inter praefato Hospitale, et RR. fra-

tres Monasterij Sancti Petri Coelestini, ejusque meritis, et

tractatu compositionis jam discusse per ipsum Illustrissi-

mum D. Petrum Antonium, et Illustrissimum et M. Re-

verendum D. Jo. Franciscum Restam, cum praefatis RR.

fratribus, seu aliquo eorum auctoritatem habente, omnibus

-

que tractatis , et consideratis deputaverunt , et deputant

praefatos 111. viros ad componendum per modum transactio-

nis et alio quovis meliori modo dictam controversiam cum
praefatis Reverendis fratribus, seu aliquo eorum auctori-

tatem, et mandatum legitimum habente, etiamsi praefatus

Multum Reverendus Dominus Resta in praefato Hospitali

officio suo functus fuerit, promittentes, etc, habere ratum

quiquid per dictos viros factum fuerit, non secus , ac si to-

tum, ac integrum capitulum illud fecisset. Signat. Ambrosio

Carpano Priore, et subscripta Jo. Baptista Landrianus prae-

fati Venerandi Hospitalis Notarius rogatus.

Et Reverendus Dominus Don Lelius De Brixia Prior

dicti Monasterj, et Don Lucas de Ghisulphis procurator

ejusdem Monasterij per Istrumentum eorum sindicatus, et

mandati, ibidem informa fidem faciente exhibiti tenoris hu-

jusmodi. Videlicet parte altera. Sic ut infra habetur in ab-

breviaturis mei Notarij infrascripti. — In nomine Domini,

anno a Nativitate ejusdem millesimo quingcntcsimo octua-
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gesimo sexto Indictione decima quarta, die mercuri] se-

ptimo mensis Maij.

Convocatis et congregatis infrascriptis Monachis Mona-

steri] Sancti Petri Coelestini P.tae Or. Mediolani in sacrestia

dictae Ecclesiae, ordine, et mandato Reverendi D. Don Le-

lij de Brixia Prioris dicti Monasteri] , in qua quidem con-

vocatone, et congregatione aderant, fuerunt, et sunt infra -